ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 декабря 2023 г. г. Нефтекумск № 1938

О внесении изменений в состав контрактной службы администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 17 октября 2023 г. № 1568

В соответствие со статьей 38 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав контрактной службы администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 17 октября 2023 г. № 1568, включив  в его состав
Курбанову Амину Магомедтагировну, ведущего специалиста отдела закупок
администрации Нефтекумского  муниципального округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Д.Н. Сокуренко